- Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej PZP, została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1. 

1. Przedmiotem Umowy jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego w wysokości 

1.410.000,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta dziesięć tysięcy PLN, 00/100) z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy. 

2. Bank udziela Kredytobiorcy, kredytu długoterminowego w walucie polskiej (PLN) na warunkach określonych